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      Wrocław, 27.10.2017r.
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE 
NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy: Dostawa sprzętu w ramach dosprzętowienia Działu Bloków Operacyjnych; USK/DZP/PN-139/2017

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2017r. poz. 1579) Zamawiający Uniwersytecki Szpital Kliniczny we Wrocławiu informuje o wyniku postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu w ramach dosprzętowienia Działu Bloków Operacyjnych:
Dla:

	L.p.
	Numer pakietu
	Cena brutto
	Gwarancja

	1
	1
	66 215,06
	24 miesiące


została wybrana oferta nr 1 firmy:


OLYMPUS POLSKA SP. Z O.O., UL. SUWAK 3, 02-676 WARSZAWA
Uzasadnienie faktyczne:   Oferta  najkorzystniejsza.

Dla:

	L.p.
	Numer pakietu
	Cena brutto
	Gwarancja

	1
	5
	99 900,00
	36 miesięcy


została wybrana oferta nr 2 firmy:


ERBE POLSKA SP. Z O.O., AL.RZECZYPOSPOLITEJ 14 LOK. 2.8, 02-972 WARSZAWA
Uzasadnienie faktyczne:   Oferta  najkorzystniejsza.

Dla:

	L.p.
	Numer pakietu
	Cena brutto
	Gwarancja

	1
	4
	39 999,52
	24 miesiące


została wybrana oferta nr 4 firmy:


MEDIM SP. Z O.O., UL. PUŁAWSKA 45B, 05-500 PIASECZNO
Uzasadnienie faktyczne:   Oferta  najkorzystniejsza.

Nazwy i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty oraz punktacja przyznana ofertom:
	Numer oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres wykonawcy
	Numer pakietu
	Liczba pkt. w kryterium cena – 60 %
	Liczba pkt. w kryterium gwarancja
– 40 %
	Suma punktów

	1
	OLYMPUS POLSKA SP. Z O.O., UL. SUWAK 3, 02-676 WARSZAWA
	1
	60,00
	40,00
	100,00

	2
	ERBE POLSKA SP. Z O.O., AL.RZECZYPOSPOLITEJ 14 LOK. 2.8, 02-972 WARSZAWA
	5
	60,00
	40,00
	100,00

	3
	EUMed SP. Z O.O.,                         UL. CHŁOPICKIEGO 50, 04-275 WARSZAWA
	3
	unieważniono

	4
	MEDIM SP. Z O.O., UL. PUŁAWSKA 45B, 05-500 PIASECZNO
	4
	60,00
	40,00
	100,00


W postępowaniu nie odrzucono ofert.

W postępowaniu nie wykluczono Wykonawców.
W zakresie Pakietu nr: 2 postępowanie zostało unieważnione na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2017r. poz. 1579). Nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu.
W zakresie Pakietu nr: 3 postępowanie zostało unieważnione na podstawie 
art. 93 ust. 1 pkt. 4) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych
(tekst jednolity Dz. U. 2017 r. poz. 1579). Cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację tego zamówienia. 
Termin zawarcia umowy: zgodnie z artykułem 94 ust. 2 pkt. 1a) Ustawy Prawo zamówień publicznych – 30.10.2017r.                
           Z upoważnienia  Dyrektora

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego

im. Jana Mikulicza – Radeckiego

we Wrocławiu
Magda Jellin

Kierownik Działu Zamówień Publicznych 

